
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private te Drejtorise  

Sherbimit Spitalor  Bulqize do te kryhet ne 1 (nje) vendroje, me 3 (tre) turne perfshire dhe ditet 

e pushimit dhe festat zyrtare. 

Rojet duhet te jene pajisur me arme dhe per kete operatori ekonomik duhet te paraqese 

(autorizimin , fature e blerjes dhe balistiken e armeve) per 5 arme , ne baze te ligjit 75/2014 

dhe 74/2014. 

 

Specifikimi i Materialeve: 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

Objekti i  prokurimit: -“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike, me roje private, të 

Drejtorise se Sherbimit Spitalor Buqize” 

 

Fondi limit: 1,875,144(nje milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije e njeqind e dyzet e 

kater)leke pa TVSH 

 

 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

 

Shërbimi që kërkohet:  

 

 

Nr 

 

Përshkrimi i Sherbimeve 

Njesia 

 

Sasia 

1 Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë 

fizike me roje private të 

D.Sh.Spitalor Bulqize 

Persona 4.7 Roje    
(4 roje + 1 

roje qe 

mbulon ditet 

e mbetura) 

 

Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private Drejtorise se Sherbimit Spitalor  

Bulqize. Sherbimi do te kryhet ne 1 (nje) vendroje, me 3 (tre) turne,perfshire dhe ditet e 

pushimit dhe festat zyrtare 

 

 

 

 

Afatet e ekzekutimit:   

Nga   lidhja e Kontrates  deri ne 31.12.2017. 


